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Przez ostatni weekend (21-23.08) w naszym regionie sporo się działo. Zapraszamy na
krótkie zestawienie najważniejszych imprez tego weekendu oraz ich fotorelacje.

PIĄTEK 21.08

W Ustroniu odbył się Autowir, czyli coroczna impreza w ramach organizowanych w mieście Dni Ustronia.

Na cieszyńskim Rynku wystartował 28. Międzynarodowy Studencki Festiwal Folklorystyczny. Wydarzenie to jest
okazją do przyjrzenia się różnorodności kulturowej krajów europejskich z odległych części świata.

SOBOTA 22.08

W Hażlachu miały miejsce obchody 710 lecia miejscowości, połączone z Piknikiem Charytatywnym na rzecz chorej
16- letniej mieszkanki Hażlacha Justyny Giedy.

W sobotni wieczór w Ustroniu odbył się niecodzienny bieg, ponieważ zebrani mogli uczestniczyć w 25. Biegu
Romantycznym Parami. W wyścigu wystartowały aż 142 pary.

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,7995,autowir-w-ustroniu.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,7994,xxviii-miedzynarodowy-studencki-festiwal-folklorystyczny.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,7996,miedzynarodowo-na-cieszynskim-rynku.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,7998,hazlaski-rodzinny-piknik-charytatywny-.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,8005,hazlaski-rodzinny-piknik-charytatywny.html


W sobotę dbyła się po raz kolejny impreza pt: OCHABSKIE PAPAJE - WYŚCIGI POJAZDÓW WŁASNEJ KONSTRUKCJI fot
nadesłane na kontakt24.ox.pl: Szymon Bronowski

NIEDZIELA 23.08

Rękodzieło artystyczne opanowało cieszyński Rynek. W niedzielę odbył się III Cieszyński Jarmark Piastowski, oprócz
ręcznych wyrobów artystycznych, nie zabrakło również gier i zabaw dla dzieci oraz konkursów.

W Wiśle odbyła się 26. już edycja festiwalu contry pt.: „XVI Wiślaczek Country”. Ulicami miast a przejechało kilkaset
motorów, a w amfiteatrze zagrały różne zespoły country.

Z kolei w ramach Dni Ustronia odbył Jarmark Ustroński. Uczestnicy mogli zakupić różnego rodzaju wyroby
rękodzielnicze oraz posłuchać kapel góralskich i zespołu Turnioki.

W cieszyńskim Teatrze im. Adama Mickiewicza odbył się Koncert Galowy 28. Międzynarodowego Studenckiego
Festiwalu Folklorystycznego.

W minioną niedzielę odbyły się Dożynki Gminne w Zebrzydowicach. Na ulicach można było podziwiać barwny
korowód, skosztować m.in. kołaczy oraz uczestniczyć w zabawie festynowej z zespołem Awans.

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,8003,xxv-bieg-romantyczny-parami.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,8008,ochabskie-papaje.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,8004,iii-cieszynski-jarmark-piastowski.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,7999,cieszynski-jarmark-piastowski-.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,8002,xvi-wislaczek-country.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,8001,-jarmark-ustronski.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,8000,koncert-galowy-xxviii-festiwalu-folklorystycznego.html


Dla amatorów jazdy na dwóch kółkach w Cieszynie odbył się III Amatorski Wyścig Motocyklowy "O Błękitną Wstęgę
Olzy".

red.

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,7997,dozynki-gminy-zebrzydowice.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,8006,wyscig-o-blekitna-wstege-olzy-.html

	Dożynki, Jarmarki, koncerty, czyli podsumowanie weekendu

